
SO.0050.50.2016

ZARZĄDZENIE Nr 41/2016
WÓJTA GMINY WYDMINY

z dnia 10 maja 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych
 w roku 2016

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej ustalam podział środków finansowych
na realizację zadań publicznych w roku 2016, jak następuje:

1. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Lp. Nazwa organizacji
(innego podmiotu)

Tytuł zadania publicznego Wysokość
przyznanych
środków

publicznych

1 Parafia
Greckokatolicka pw.
św. Włodzimierza

 i Olgi w Wydminach

Mini Ogród pt. „Niosący Nowinę” przy Parafii
Greckokatolickiej w Wydminach

1 500,00 zł

2 Mazurska Fundacja
Młodzieży

Niepełnosprawnej
„Marzenia”

Zwiad fotograficzny pt. „Wydmińskie EKO-
PEJZAŻE”

0

3 KATOLICKIE
STOWARZYSZENIE

SPOŁECZNO-
KULTURALNE W

WYDMINACH

Eko-Przestrzeń
1 000,00 zł

§ 2. Wyniki konkursu podlegają  ogłoszeniu na stronie internetowej  Biuletynu Informacji
Publicznej,  na  stronie  internetowej  Gminy  Wydminy oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy
Wydminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy Wydminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wydminy

/-/ mgr inż. Radosław Król


